Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Акумулаторен перфоратор със SDS max
EXPERT EXBH18V-45
Акумулаторен универсален инструмент за екстремно
използване за къртене и пробиване на бетон до 45 mm
Най-важните данни
Напрежение на акумулатора 18,0 V
Енергия на удара 12,5 J
Ø на отвора в бетон със свредло за
перфоратори
12 – 45 mm
Каталожен номер 0 611 913 300
Технически данни
Допълнителни данни
Напрежение на акумулатора 18,0 V
Енергия на удара 12,5 J
Държач за инструменти SDS max
Честота на ударите при номинални
обороти
0 – 2.740 1/min
Номинални обороти 0 – 300 1/min
Тегло без акумулатор 8 kg
BITURBO Да
Енергия на удара, номинална 12,5 J
Диапазон на пробиване
Ø на отвора в бетон със свредло за
перфоратори
12 – 45 mm
Оптимална област на приложение в
бетон със свредло за перфоратори
20 – 40 mm
Информация за шум/
вибрации
Ударно пробиване в бетон
Стойност на вибрационните емисии ah 12,3 m/s²
Несигурност K 1,5 m/s²
Къртене в бетон
Стойност на вибрационните емисии ah 7,3 m/s²
Несигурност K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 26.01.2026      1  2
Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Предимства:
■ Изключителна скорост: Скорост на пробиване до 320
mm/min със свредло 30 mm, задвижвано чрез мощна
12,5 J енергия на удара
■ BITURBO BRUSHLESS: Високопроизводителен мотор и
задвижваща система, проектирани за използване на
екстремната мощност на акумулаторните батерии
EXPERT
■ Огромен брой отвори от пробиване: До 33 отвора,
дълбочина 150 mm, със свредло 25 mm само с едно
зареждане на акумулаторната батерия (15 Ah)
■ Най-лекият инструмент в неговия клас: Само 8,0 kg (без
акумулаторна батерия) благодарение на лекия мотор и
корпуса от магнезиева сплав
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 26.01.2026      2  2